
9. RTF "Rund um die Wartburg" Rennsteigmarathon
Eisenach / 02.08.2009

Exploitation détaillée
Dietzel, Christian
Association: Jena
Dossard: 273

Circuit: 113.00 km
Tour III

Catégorie:
Männer

Temps total: 4:34:04
Vitesse: 24.74 km/h

Place par parcours: 13 (de 41)
Meilleur temps dans le parcours: 4:04:00
Place par catégorie: 11(de 32)
Meilleur temps dans la catégorie: 4:04:00

Temps intermédiaires
Poste

Kontrolle Oberellen
Kontrolle Möhra
Kontrolle Schwarzhausen
Kontrolle Weingarten
Arrivée

Etape
km

29.00
23.00
19.00
16.00
26.00

Etape
Temps
40:21
36:32

1:17:37
1:00:33
59:01

Etape
km/h
43.12
37.77
14.69
15.85
26.43

Place
catg.

2
7
4

31
6

Retard
catg.
0:12
4:16
16:00
27:22
6:57

Place
Total

2
8
5
40
7

Résultats d'étape

Retard
Total
0:12
4:23
16:00
27:22
6:57

Total
km

29.00
52.00
71.00
87.00
113.00

Total
Temps
40:21

1:16:53
2:34:30
3:35:03
4:34:04

Total
km/h
43.12
40.58
27.57
24.27
24.74

Place
catg.
33
33
33
33
11

Retard
catg.

30:04

Place
Total
42
42
42
42
13

Résultat total

Retard
Total

30:04

Timing by SPORTident timing.sportident.com


