

## 9. RTF "Rund um die Wartburg" Rennsteigmarathon 9. RTF "Ruffu um ur Eisenach / 02.08.2009

## Exploitation détaillée

Dietzel, Christian Temps total: 4:34:04

Association: Jena Vitesse: 24.74 km/h Dossard: 273

Circuit: 113.00 km

Place par parcours: 13 (de 41) Tour III

Meilleur temps dans le parcours: 4:04:00

Catégorie: Place par catégorie: 11(de 32)

Meilleur temps dans la catégorie: 4:04:00 Männer

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Total	Total	Place	Retard	Place	Retard
	km	Temps	km/h	catg.	catg.	Total	Total	km	Temps	km/h	catg.	catg.	Total	Total
Kontrolle Oberell	29.00	40:21	43.12	2	0:12	2	0:12	29.00	40:21	43.12	33		42	
Kontrolle Möhra	23.00	36:32	37.77	7	4:16	8	4:23	52.00	1:16:53	40.58	33		42	
Kontrolle Schwar	19.00	1:17:37	14.69	4	16:00	5	16:00	71.00	2:34:30	27.57	33		42	
Kontrolle Weinga	16.00	1:00:33	15.85	31	27:22	40	27:22	87.00	3:35:03	24.27	33		42	
Arrivée	26.00	59:01	26.43	6	6:57	7	6:57	113.00	4:34:04	24.74	11	30:04	13	30:04

Timing by SPORTident